[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.05.2020 г.

                              № 698
	О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 25.09.2019 №1410 «О  создании межведомственной приёмочной комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Усть-Катавского городского округа»

	        В целях реализации  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации Усть-Катавского городского округа от 25.09.2019 №1410 «О создании межведомственной приёмочной комиссии по приёмке жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Усть-Катавского городского округа, следующие изменения:

1.1. Вместо слов «Петрухина А.Г.» читать слова «Гриновский Я.В.».

1.2. Включить в состав комиссии заместителя председателя комиссии - Петрухину А.Г. – заместителя начальника Управления ИиЗО - начальника Отдела по управлению муниципальной собственностью.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления имущественных и земельных отношений Я.В.Гриновского.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                    С.Д.Семков